

Městský úřad Černošice  
Odbor vedení města  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice  
pracoviště - Podskalská 19  
120 00 Praha 2

Vyřizuje: JUDr. František Dědičík  
Telefon: +420 221 982 366  
E-mail: [podatelna@mestocernosice.cz](mailto:podatelna@mestocernosice.cz)  
Sp.zn.: S-MUCE 118753/2022 OVM  
Naše č.j.: MUCE 118753/2022 OVM

V.F.

nar. dne xxxxxx

[xxxxx@email.cz](mailto:xxxxx@email.cz)

J. F.

nar. dne xxxxxxxxxxxx

V Praze dne 29. srpna 2022

**Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

na základě Vašeho podání ze dne 15.08.2022, vedené pod č.j. MUCE 114358/2022 OP, jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů požádali Městský úřad Černošice o poskytnutí informace, a to:

- 1. přehled plateb za uhrazené/neuhrazené pokuty a náklady řízení v řízeních, kde jsme vystupovali jako účastníci řízení ať už jednotlivě nebo jako manželé;*
- 2. v případě neuhrazených plateb dle bodu 1) o specifikaci o jaké platby se jedná, a zda jsou vymáhány;*
- 3. případně zda je Městem Černošice/Městským úřadem Černošice v současné době evidována jakákoliv dlužná částka.*

*Prosíme o zaslání odpovědi na emailovou adresu [xxxx@email.cz](mailto:xxxx@email.cz)*

**Odpověď na výše uvedené dotazy:**

Přehled řízení s podrobnostmi:

**spis. zn. S-MUCE [53082/2019](#) OZP/L/Mi:**  
uloženy jedny společné náklady řízení 1000 Kč  
**neuhrazeno - dlužíte**  
aktuálně nevymáháno

**spis. zn. S-MUCE [21790/2020](#) OZP/L/Mi:**  
pokuta p. F. 5000 Kč - uhrazeno  
pokuta pí. F. 5000 Kč - uhrazena

**spis. zn. S-MUCE 8797/2021 OZP/L/Mi:**

pokuta p. F.20000 Kč + náklady řízení 1000 Kč - uhrazeno

pokuta pí. F.20000 Kč + náklady řízení 1000 Kč - uhrazeno

V tomto řízení jste každý nad rámec zaplatili dalších 1000 Kč se zprávou pro příjemce "MIHAL PODJATOST", čímž vznikl přeplatek 2 x 1000 Kč

**SALDO:**

dluh 1000 Kč

přeplatek 2000 Kč

Na základě výše uvedených skutečností bude Váš dluh ve výši 1000 Kč uhrazen z přeplatku a zbytek bude vrácen na účet plátce.

S pozdravem

**Oprávněná úřední osoba:**

JUDr. František Dědičik, MBA  
Interní kontrolor městského úřadu Černošice

Rozdělovník:

1. Žadatel – xxxxxx@email.cz
2. Spis